CONCORSO PUBBLICO ON - LINE PER FISIOTERAPISTA

SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA DELLA PROVINCIA DI CATANIA

SI RENDE NOTO CHE CON DELIBERA N. 150/CS DEL 28/01/2019 SI E PROCEDUTO
ALLA NOMINA DEI SEGUENTI CANDIDATI E ALL’ASSEGNAZIONE DEGLI STESSI
ALLE AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI CATANIA.

SARA

CURA DELL’AZIENDA DI

ALL’ INTERESSATO L’AVVENUTA NOMINA.
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Virginia Francesca
Barbagallo Maria
Quattrocchi  Antonino

Leta Teresina
Mangiapane Gaetano Francesco

Tirrito Vincenzo Gioacchino
Seminara  Maria Rosaria
Zuccarello | Anna Stefana

Longo Salvatore

Faraci Rosanna

Privitera Antonella

Iannuzzi Agata Maria Cristina

DESTINAZIONE

01/10/1959
07/08/1958
19/08/1965
11/01/1954
02/07/1968
26/06/1967
07/10/1959
26/12/1961
16/06/1963
27/07/1959
02/02/1968
18/04/1967

COMUNICARE



