CONCORSO PUBBLICO ON - LINE PER FISIOTERAPISTA

SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA DELLA PROVINCIA DI CATANIA

SI RENDE NOTO CHE CON DELIBERA N. 150/CS DEL 28/01/2019 SI È PROCEDUTO ALLA NOMINA DEI SEGUENTI CANDIDATI E ALL'ASSEGNAZIONE DEGLI STESSI ALLE AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI CATANIA.

SARÀ CURA DELL'AZIENDA DI DESTINAZIONE COMUNICARE ALL' INTERESSATO L'AVVENUTA NOMINA.

72°	Virginia	Francesca	01/10/1959
74°	Barbagallo	Maria	07/08/1958
76°	Quattrocchi	Antonino	19/08/1965
77°	Leta	Teresina	11/01/1954
78°	Mangiapane	Gaetano Francesco	02/07/1968
79°	Tirrito	Vincenzo Gioacchino	26/06/1967
80°	Seminara	Maria Rosaria	07/10/1959
81°	Zuccarello	Anna Stefana	26/12/1961
82°	Longo	Salvatore	16/06/1963
83°	Faraci	Rosanna	27/07/1959
85°	Privitera	Antonella	02/02/1968
86°	Iannuzzi	Agata Maria Cristina	18/04/1967